1766.
Golaszewski Nicolaus natus anno ~~1766~~ emisit Bytomi Profes
sionem Innoticam anno 1782. 24. Martii NS. Lawiszowie
stud: Theol. moralis ultra an: 2 Torokanin Latin ^{citatur anno} ~~in illa lingua~~
uno ^{pro} Antopoli Rhetoricæ an: 2. Tandem Cholna Philoso
phiae studens ibidem sacris ordinibus per initiatus in an:
an: 3. Turysci Cathol: et ^{off} Scholæ Paroch: an: 3. Borunio
^{off} 1^{ma} et 2^{da} Clap:.

Goyzewski Theodorus Annos habet à Nativitate ab emissa =
 Professione Superiorem Jura dispositus fuit Antwerpen pro:
 studio Rhetoricæ, ibi mandit anno 1. Deinde missus fuit Vitebscum
 pro studio Philosophicæ ibi mandit annis 2. quod studium continuavit
 est Petrus Anno 1. Finito studio Philosophicæ missus fuit Vladimiri-
 riam ibi Anno 1. docuit Classen Grammaticam Anno 1. Deinde missus Buitavianam
 ubi docuit Classen Grammaticam Anno 1. Deinde iterum Vladimiriæ do-
 cuit Oratoriam Anno 1. Postea missus fuit Brunsbergum ubi studuit
 Theol. mandit annis 3. & mensibus 4. finito studio Theol. mandit
 Dydyerum Mense 1. Assumptus postea fuit ab Illmo & Rmo Dno Proce-
 Archemandrita Iosokanico ubi titulo Notarii mandit mensibus 4. & ali-
 quibus diebus. Inde missus Vladimiriæ ubi docuit Rhetoricam Anno 1.
 & mensibus 8. A vero 1777 agit munus Concionatoris. Nysteni Profef-
 sor Rhet. Religiosorum Anno 1 et mensibus 7. Notarius
 Illmi Jurocanici aliquot mensibus. Professore Philosophicæ
 in Collegio Pontificio Vitebsce supplevit men. 2. Dyrovici Profef-
 sor Philosophicæ an. 3. eandem scientiam docuit Chelme annis 2.
 Dyrovici Prof. Theologicæ speculative an. Anno 1787 Men-
 se Mayo post accessionem V.A.R.P. Athanasii Falhourhi ad
 munus Consultoris in locum ejusdem suffertus est prævia
 electione in Secretarium Provincie. Tandem in Capitulo
 Dydyericensi a: 1788. Votis Patrum Congregationum iterum
 in Secretarium est electus. Post decem annos V.A.R.P. Juro-
 canici Milanensium Proconsultoris Præ Anno 1789 in
 Consuetore Præ unanimi Consensu Consultori, Consultor
 Provincie proclamatus est. 1792. a: post Capitulum Dy-
 rovicense Abbacie Permanens. Administratores conventus,
 brevi actualis Abbas factus

Grabowicchi Januarius natus Anno 1735. emisit
Professionem Anno ¹⁷⁶⁰ Superiorum jussu Vidna titulo Dispensatoris man-
sit Annis 3. titulo vero Sacellani annis 2. Borunius titulo Sa-
cellani manit Annis 1. & Mensibus 9. Zyrovius titulo Vice Sacella-
ri & Parochi annis 7 & Mensibus 6. Chelone titulo Sacellani Men-
sibus 3. Dubna titulo Parochi & Choralista mensibus 11. In Der-
man manit titulo Sacellani & Parochi annis 13, et mensibus
Undecim, hinc Anno 1789 mense Jbri dispositus in
Verchi munere Parochi funeturus

Grabowski Constantinus Annus habet a Nativitate sua 63 ab
 emissa Professione Bythenij Anno jussu Superiorum
 mansit Zyrovijj Penitentiaris Anno 1. Borunij Ibidem
 Penitentiaris Anno uno Item Zyrovijj Penitentiaris
 generalis Annis sex Ibidem Vicarius Anno uno et
 semi. Casimirovia Superior Anno uno. In Pustynki
 ad Mtslavian Superior Annis undecem Item Casimi-
 rovia Superioris Officium continuat Annum septimum.
 Agens Penitentiarium Bytheni abiit in Domino exemplari-
 ter Anno 1755.

Grabowski Dionysius natus A^o 1796 mense Aug die 6.
 Indutus Habitu Religioso A^o 1792. mense Apr die 20 in mona-
 sterium Beresovecensi, ibique finito Novitiatu emisit profes-
 sionem A^o 1793. mense Apr die 26. Torokanis studuit Libinitati
 Annis 3. et Mensibz 2. Bytheni Mathematica Annis 3. Zyrovijj
 studens Philosophia continuat an. 1.

1750.
Gryngiel Cruphrius Natus Anno ~~1778~~ 1775. Smilid Professio:
nem Pytoni: Anno 1775. Lywiciis Apotecia:
rius

Jekowicz Cyrillus Annos habet à Nativitate ab emissa Professione
Superiorum jussu Torokaniis studuit Abitima Annò 1. Zyroviciis
studuit Philosophiæ annis 2. Apud Prapodicos Parciad titulo Capellani =
mansit annis 2. In Reducentia Mirem titulo Concionatoris mansit
Annò 1. Suvrana titulo Concionatoris & Professoris Abitonicis mansit
Annò 1. Novogrudcii Concionator Anno 1. Minsci Concionator.
Vilnae etiam Cui an: 1. et aliquot Mens: Extra Provinciam
venientibus Superioribus an: 3. in usua. Ladia Cui et Correpe:
titor Theol. Inor: mensis 9. Zyroviciis Cui: hinc Ladia et
causit munus Professoris Theologiae Moralit. nunc Autem Su:
perior Cepmensi Annò 2. Poljana Superior Ann. 7. in Sultlow. Sp

Grodzicki Martinus Annos habet a Nativitate ab emissâ
 Professione Superiorum jussu Borussiae studuit Theol.
 Morali Anno 1. Onufriovide etiam studuit Theol. Morali
 Anno 1. Kazimierovide titulo Concionatoris manit annis 2.
 In Vitobsi studuit Philosophie annis 2 quam continuavit Polo-
 via anno 1. Postea ibidem studuit Theol. omnibus 6. Medic-
 rovia titulo Concionatoris manit mensibus 6. In Sierosin ti-
 tulo Concionatoris manit Anno 1. Kayna titulo Capellani man-
 sit Anno 1. Lohoyssi titulo Vicarij & Concionatoris manit
 mensibus 6. Lydyerzmi titulo Vicarij manit annis 2. Uhoz-
 novie titulo Capellani manit anno 1 & 5 Mensibus. In Pro-
 dek titulo Concionatoris manit mensibus 6. Item ibidem ti-
 tulo Superioris manit mensibus 6. In Helma manit mensibus 6.
 In Derman Inorkuis.

Gradziski Sophronius Annos 14 a natalitate a Professione
emissis solemnibus ⁱⁿ ^{notis} in maribus P. Georgii Gallatouicz P. y. denly Lape
rius reuoluitus Magistri Ansum profectus pro studio Rhetorico per
nansit eodem anno integro. Inde perrexit Polociam pro studio Philosophi
co, eodem annis tribus operam dabat. Duo completo Tyroneis Superiore
medic' Chapsiv Gram: magistrum egit anno uno. Tum Vitnam dispo
situs in Collegio Pontificio Theologie Sacror' Canonibus annos quatuor
impendit A. D. L. Philosophic' Doctoralem Lauream, atq' S. Theol
Licentiaturam assequutus est. Vitna ad Prorinciam remisus Buzgaci
um dispositus Solut' Ligat' Eleganti' Magistri Scholaz' Praefecti
munere anno uno perfunctus est. Tandem Chelme Religioso sui ordi
nis Philosophic' scientia imbuerat anno uno integro. Unde Tyroneis
translatu, eandem Philosophiam annis duobus compleuerat, p. nec
Praefecti Scholaz' officium. Terminato Phic' curriculo Vitne Conuocato
ris Ordinaris partes sustinuerat anno uno. Unde itidem Polocia me
ta physicam anno uno praefecerat. Eundem loci S. Theologiam Religio
sis suis annis quinque tradiderat, intra dem tempus quatuor annis Vicari
atum monasterii sustinuit. Deniq' in eodem monasterio Notuit magi
ster, & studij Philosophic' ac Theologiac Praefectus extiterat. Machio
rovia Superior. Anno 1740 creatus Prose Albe Russe
Consultor. atq' Anno 1746 vel 1747 obiit

Gromnicki Patricius. Annos habet à Nativitate: ab emissa Profes-
 sione Bytenij: Byteno natus est Zyrowicior, pro exercendo offi-
 cio Choralis Job, ibiq; manet hucusq; Lauryszowice studens Theologia
 morali Anno Amò uno plurib; Crakove et Chelome Parochus. ~~Et~~
~~pro voluntatem Sacerdotii~~ Fidei Zyrowi Parochy munus sustinuit.
 idem propea Dubue, tandem Dorohobuzii, ubi 1793.
 2^o Mense Xbi ultimam diem obiit.

Grudzielski Anselmus natus annos 23. emisit Bytenij Professio-
 nem anno 1752. 24. Martii. Studuit Latinitati Torokanin,
 Rhetoricæ Antopoli, um autem Chelome newaret operans Philo-
 sophie, cepit reclamare contra validitatem Professionis, quod
 priusquam Religionem profiteretur, fuerit matrimonio sp-
 etus. In usus rei documentum transierat Romæ P. Provinciali.
 Parochi Dei, ubi matrimonium contraxit, et duorum secularium
 eidem assistentium testimonia, sed hæc veritatem rei comprobare
 non poterant. Imo, quia ipsa vera esse non constabat. Ideo qua-
 de cognomine sponsæ discreverunt essentialiter. At I. Ansel-
 mus de idem uxoris sive antea duxit, sive adhuc duenda nece-
 sse mentem commotus, atq; idcirco more impatiens arripuit fugam
 Anno 1756 Chelomâ Varsoviarum, unde Literas etiam dedit ad
 Romam P. Provinciam. Videantur eisdem anni lita diurna.
 tandem Romam rediit alio confectis motibus postulans dispen-
 sationem ut ad Clerum secularem Ritum Latini transiret
 posset et in Seminario diocesano Poznamensi mansit

Grudowski Justinus Natus Anno 1743 Mart. Jul. 23
 Emisit Bytenii Votorum professionem a. 1765
 a. 26 Martij. Bytenij Annis 6. Dispns. In Radio By-
 tenensi Annoque dicto, Anna 1 et dimidio Anni. In Ox-
 reuere Annis 3 et mensibus octo. Suchouid
 Annis 2. Vilnae Dispensator. Ibidemq. postea
 Procurator Domus Princi stud: Theol. Dux: ultra
 duos annos, unde remissus Vilnam Procurator in di-
 rary ibidemq. a. 1769 impot. mortis factus

Grycewicz Hilariion Natus Anno 1749. Emisit Solemnem
 Votorum Professionem in Monasterio Bereszeuensi a. 1777
 a. 8 Ibis vs. Suchouid studens Alia mansit Anno 1.
 Vitelsci studens Philosophiae an: 3. Helianouie Con' an: 3.
 Borunin stud: Theol: an: 3. Palesouid Con' Anno 1. Helia-
 nouid Con' annis 2. Suchouid Con' annis. 2. et mense 1. Cestonia
 Con' Annis. 2. Rosane Con' an. 1. in Darcu Con' an. 2. in Volua Con' a festis
 an: 5. in Luda Vicarius et Con' an:

Potebiewski Les habens annos 23. profepus est Bytenii a. 1778. h. l. g. d. j. n.
 Lawryszouia studens morali Theologiae Anno 1.

1764
 Judouicz et Andreas, natus annos 22. emisit Bytenii professionem
 1766 a. 16. Aug. Nd. Mansit Byteniu ad obsequia mens: 6. Minsii Theol.
 gie morali dabat operam Ann: 3bus. Kalisza ~~Parochia et Suchouid~~
~~Parochia complet. Annus 2bus. An: 3 1/2. Lude ad V. S. an: circit 1. i. Rakow~~
 Parochy

H. H. H.

Hajewski Gedeon ^{n. 1724.} amplexus Religionem a. 1754. die 25 Decem. V.S.
 natus an. 29. Polycarpus absolutus. 1755, die 10 Junij professor. Red.
 eodem an. 1^o Augusti Volna Concionator, eodem primi Augusti Professor
 Clapum Vladimiriæ et Parisi Alumatus. 1766. primi Julij Alum.
 nus Penthians Vitræ. 1760 primi Augusti Professor Rhetoricæ et
 Concionator Surozæ. 1761. 1^o Augusti Vice-rector et Professor
 Rhetoricæ Vladimiriæ. 1762. primi Augusti Professor Rhetoricæ Vice-
 Rector et Professor Scholæ in Vnezad. 1763 Concionator in
 clinaur Chetmel. 1764 Vicarius Chetmel et Concionator a Festis.
 1768 Primi Julij Magister Novitior et Vicarius Bysterii, cum of-
 ficio Praeceptoris Curiaur Varsoviæ. 1771. medii Maji Re-
 ctor Surozæ. 1773 Rector Surozæ et Superior Minsionij.
 1774 Superior Minsionij. 1781 Superior Volnensij. 1784 Su-
 perior Dorovenij. 1785 Mansionarij Bysterensij. 1786 et
 1787 Archivista Provinie. 1788 Vitræ Penitentiarum. et Archivi-
 sta Diocesæ Vitræ. 1800. Mansionarius Lymnensis, ibidemq. 1802. mortuus.

Hajenski Hilarion Natus a. 1752. Vota Religiosa profes-
sus a. 1767. Torcanis studens Theol. Annis 2.
Vitebræ studens Philosophiæ Annis 2. Coloniæ
continuans Philosophiam Anno 1. Brunsvigæ
in Alumnatu studens Theologiæ Annis 3. The-
dinuræ Professor Syntaxeos Anno 1. Ibidem Coniu-
natus Duor. Annor. Bureavi Professor Rhetoricæ
aliquot annis venit domum Fidei regnum rediens
in summo Prætorio cum Bureavico Collegium ab
Leges Imperiales subtrahere post jurisdictionem Pro-
vinciæ. Litteris viâ mensuris unum & legit ibi
dem cum patris putrida opprobriis munitis Sa-
cramentis Eulæis exemplanter obiit in Domino.
Anno 1784. mensis Martii.

Halbuza. Basilii. Annos habet ab emissa Professione
 Jovianis studens Rheg. 1. Vitebsii et Polocid. studens Phil. art. 3. Jan
 An impensis Theologie Annis tribus in Parochia Niestiniensi Capellanum egit
 anno uno et mensibus sex, Emanuensem Turohanis ad Romanum Probs archi-
 manditam anno uno et mensibus duobus Item penes idem officium An-
 no 1 et mensibus 10. Obiit Dubne munus Vicarii exercens, Anno
 1752.

Harasimoniz Gedeon Dany h' a natiuitate a Professione
In Urbana Annis 3. et mensibus 6. ad Sapienciam volente. ad P'ens To-
rolanij Annorum agit selectum. penes manus Procuratoris Illidm
P'or Domus Anno 1 et dimidio Procurator in Surrany, postea
Borunin hinc Lauryzoviam missus Anno 1787. moratus an. 1.
8. menses. dein missus Bytenicum idem munus exercet 1789.
mansit an. 4. In Derman' presidem manus et P'identio

Hauzege Justus. Annus h' a nativitate . a professione Religio
18 post professionem Anno fuit in monasterio Beresvicede 18 mi
altero Anno. Circa munus Hortolani 2do fuit Polovic annis 869
cum dimidia in officio tam Trapesarij quam Dispensatoris. 3tio
manet in monasterio Sciient ad dispositionem Superioris a idq
hic Anno 0. Obiit Polovic ad eadem Se Septuag Anno 1783.

Hawryłeczki Porphyrius natus Anno 1744. Emisit Bytomii
solemnem Veterum Religiosorum Professionem
a. 1763. Toronaviis studens Theol. Anno 1. An:
topoli pene idem studium Anno 1. Zyroviciis stu:
dens Logicæ Anno 1. Chelmae ibidem Physicæ
Anno 1. Polocis continuam Philosophiam Anno 1.
Iversna Professor Capium Anno 1. Polocis ibidem
Theologiæ Speculativæ Annis 2 et dimidio Annis
Vorna Concionator Anno 1 et dimidio. Gwdna
Concionator hebdomadis aliquot. Poznae Concio:
nator Anno 1. In Miedzyrzei Capellanus apud
Anu. Canonicum Vilm. de Barcu et Concio:
nator ad Ecclesiam Annis 2 et $\frac{1}{2}$ Vlodimiria
Concionator et Professor Theologiæ Moralis An:
no 1. Bruracii Concionator Anno 1 Supplens
Professorem Theol. Annis dimidio. Brete Professor
Theologiæ Moralis, ibidemq. postea Vicarius.
Mortuus est in Alba Russia anno 1786.

Hieronymus Silvester natus a. 1722. Emisit ⁱⁿ Bistumweir
 Solemnem Votum Religiosum professione
 Anno 1763. In Prædio Berzevechii Mikulicze
 dicto Procurator Annis 5. In Prædio Vitnensi
 Orliczamy Procurator Anno 8. Vladimire Pr.
 curator Annis 2. Pariter Procurator Podne,
 eodemq. obiit in Domino Anno 1786.

Hawnytomiz Januarius Annos habet à Nativitate ab omnia
Professione 1757 Superiorum iussu Sinitis Sinitis dicitur Lyrovius
Lytavim Anno 1. Nowagradu titulo Curatoris mansit Annis 1.
Procuris eodem titulo Anno mansit 1. Witebui eodem titulo
mansit Mensibus 5. In Drohitzyn eodem titulo mansit Annis 1.
in Leszer eodem titulo mansit anno 1. Odovinus titulo Vicarii
& Curatoris a Jure mansit Anno 1. Eodem titulo Padi
dis mansit annis 3. Obiit titulo Superioris anno mansit
3. Ibidem Superior Anno 1 et dimidio Anno 1782. transiit
ut se ad Provinciam S. Nicolai Thauraturgi in Cordem
Kopiacum

1762
Hempel Ignatius natus anno 1762 emisit Byterii Professionem
anno 1782 d. 17. Julii. Lauriszone stud. Theol. Meri. an: 3. in
Dobryhorz mansit an: 1. Unde missus in Kazimierzow mansit ibi-
dem titulo Sacellani ann: 4. Minsci Mens: 10. Sylowic ti-
tulo Parochi. Annis Tandem 1793. Ab gratia S^{ae} Se-
dis Apostolica dispensatione. Parochus seculari in Zabelin
Beneficii factus est

Heygster Clemens Natus a^o 1743. Q 22 Junii. Emisit Sole-
 mnem Votorum Religiosorum Suetonii Professio-
 nem a^o 1765. Vladimiriæ studens Rhetica docensq.
 linguam Germanicam Anno 1. Ibidem studens Phi-
 losophia Annis 2. docensque ling. Germ. Ibidem
 Professor Syntaxeos et lingua Germ. Anno 1. Vil-
 nae studens Theologiae Annis 3. In Dvinitzyn Con-
 cionator Annis 2. Tandem Vladimiriæ Conco-
 nator a Festis ac ob defectum Magistrus Professor
 Syntaxeos lingua Germ. Praesque Seminarii
 Anno 1. Ibidem Professor Rheticae et ling. Germ. Bu-
 czacii Professor Rheticae Anno Et ling. Germanicae
 Annis 2. Ibidem Concionator Ordinarius Et Pro-
 fessor ling. Germ. Anno 1. Vladimiriæ Monacho
 Emisus ad datus Illi Palatini Podlachia.
 In Curia de uno uti in principio Fundatio-
 nis in variis officiis. Postea ibidem Podl. de
 in Vicarius in Villa Duelli Ann. 1. Rursus Praes
 in Turzysk. Beresveii Vicarij et lang. Nov. Crojea Praes.
 Ann. 2^o

Heyking Josephus Natus a^o 1759. Emisit Solemnem
 Votorum Religiosorum Professionem in Beresveii
 Anno 1778. Suchoviae studens Rheticae Anno 1. et
 anteq. tandem Antopoli Rhetoricae studens An-
 1. Vilnae Philosophiae annis 3. Anno 1784. accepta fa-
 cultate proficiscendi ad Conuergentes in Livonia non re-
 dit. Polociae studuit S. Theologiae

1
Hirczonck Raphael natus a^o 1740. obiit Prof: Byth. a^o 1757
Annos habet a ~~nativitate~~ ab emissa =
Professione 1753. Superiorum iussu Missi studuit Rhetoricam
anno 1. Antopoli etiam peros studium Rhetoricam anno integro. Viteb
si peros studium Philosophicum Annis, quod continuavit Policie anno 1.
Iverone docuit. Aestor anno 1. Policie Theologiae studuit anno 2. Viteb
autem peros idem studium manit Anno 1. Fioritis studii Lycei man:
sit medio Anno. Jarvisi Anno 1. & Mensibus 8. Nevgasdei anno me:
dio. Antopoli Mensibus 6. Lydyetyni Anno 2 & Septimanis 2. Dubniet
Anno 2 Mense 1 cum dimidio. In Dorohobna titulo Episcopatris sicut
in aliis Monasteriis superius enarratis Annis 6. & Mensibus 2. Bu:
stavi aliquot annos, unde Anno 1756 Mense Martis rever:
sur ad Desmanium. dispositur mandit ibi circa munus
Confesarii An: 3 et Mens: 3, deinde Lydyetynum
pervenit pro eodem Confesarii munere.

Hitter Basilus Annos habet à Natiuitate ab emissa Professio-
 ne Superiorum ipsam Vitobsi studuit Rhetoricæ Anno 1. Crui-
 frejovic etiam studuit Rhetoricæ anno 1. Polocia studuit Philosophia-
 annis 2. ubi studuit etiam & Theologia Dogmatica annis 2. Finitis stu-
 dio Biellæ titulo Conuocatoris mandit Anno 1. Dubna titulo Con-
 uocatoris anno 1. Bressiæ titulo Conuocatoris Anno 1. In Kobry-
 titulo Conuocatoris Anno 1. Volne titulo Conuocatoris Anno 1. In-
 Podidentia Misenci titulo Conuocatoris Anno 1. Chomci titulo Con-
 uocatoris Anno 1. Lepre titulo Conuocatoris annis 3. Lada titulo
 Conuocatoris Anno 1. Kapiomickoie titulo Conuocatoris Anno 1.
 In Bezwodzicæ titulo Vicarij & Conuocatoris Anno 1. Subuicis ti-
 tulo Conuocatoris anno 1. & mediu. Lauryskovic titulo Conuocato-
 ris anno 1. Lada iteum titulo Conuocatoris Anno 1. Dascouie ti-
 tulo Vicarij & Conuocatoris anno dimidio. Naugradci titulo Vi-
 cariij & Conuocatoris Annis 2. & dimidio. Prest & Confessarius 1.
 Ann. Obiit in Domino Dy die Iulij anno 1784.

Hitter Damianus Annus hie a Natiuitate a Professione finito
Philosophie studio in Collegio Verdunensi Classes docuit anno uno. Machinone
Concionator annis tribus. In monasterio Thadulensi Concionator annis 200.
63. In mirensi monasterio Concionator annis duobus. In monasterio Cepr:
Concionator anno uno. In monasterio Dubnensi Vicarius annis 2. In mo
nasterio noudurensi Superior annis tribus. Superior in Cepr annis 2. Bu
runis Confeptarius annis tribus. Berlong Confeptarius annis 2. In Cepr
Confeptarius annis 363. In monasterio Zerohane Confeptarius annis 2. in
Mir Praeses. Obiit nouogradu Anno 1763.